
LETNÍ KINO LUČICE   15.8.2020 
FILMOVÝ MARATÓN na hřišti u OÚ 

 

 

  

Animovaný / Fantasy / Rodinný/  USA, 2020, 93 min 

 
Elfí hoši Ian a Barley Tichošlápkovi vyrůstali bez otce, který 

zemřel, když byli malí. Jakmile mladší Ian dosáhne 16 let, 

dostane dárek, jejž otec oběma odkázal, až budou dospělí. Je 

to kouzlo, které ho umožní na den oživit. Z čehož má radost 

obzvlášť starší Barley, posedlý magií a vším okolo ní. Jenže se 

ukáže, že právě skeptický introvert Ian je tím, kdo umí probudit 

kouzelnické žezlo k životu. 

Čáry nicméně přeruší nehoda a otec ožije jen od pasu dolů. Oba 

chlapci se tak spolu s chodícími kalhotami vydávají na 

dobrodružnou výpravu za dokončením zaklínadla. Po cestě 

zažívají spoustu dobrodružství, čekají je kouzla, zašifrované 

mapy a nejrůznější překážky. 

/ Komedie /Romantický/Sportovní/  ČR, 2019, 101 min 
Přes prsty je nový romantický český film z beach volejbalového 

prostředí. Linda (Petra Hřebíčková) a Pavla (Denisa 

Nesvačilová) jsou beach volejbalistky, parťačky, které sní o 

tom, že spolu urvou medailový úspěch. Starší Linda je 

bezdětná a pro úspěch v beach volejbalu dělá všechno. Mladší 

Pavla už ale slyší tikat své biologické hodiny a s přítelem 

Hynkem (Vojta Dyk) se pokouší o miminko. To Linda nechápe, 

protože se jim právě podařilo kvalifikovat se na mistrovství 

Evropy…  


